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Link do produktu: https://www.akin.pl/m176b-nasadki-wykretaki-do-srub-3-12-mm-6-sztuk-p-6403.html

12 mm, 6 sztuk

Cena brutto

Cena netto
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_ Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Wymiary opakowania

Opis produktu

M176B - Nasadki - wykretaki do Srub 3 -

69.86 zt

56.80 zt

Na zamowienie - 48h
48 godzin

C.176B
4037374001766
Condor

15x11,5x2

Stal chromowo wanadowa. Do wykrecania urwanych szpilek i Srub. Zabezpieczen két.

Wykretaki do srub o wymiarach:
-3-6mm,

-6-8mm,

-8-11 mm,

-11-14 mm,

-14-18 mm,

-18 - 25 mm,
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